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WYJAŚNIENIA NR 4  

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.21.2022   pn.:  Dostawa wyposażenia  kuchni oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szkół w Zaczerniu

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( Dz.U.  z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 :  Pozycja 1 i 3 - proszę o dopuszczenie uchwytów z tworzywa sztucznego takie wykonywane są w standardzie
Odpowiedź: Stoły należy dostarczyć zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia


Pytanie 2: Pozycja 2,4,8,34,56 - proszę o informację czy blaty mają być wykonane z kwasówki czy też ze stali AISI 430, gdyż opis jest sprzeczny. W standardzie wykonywane są ze stali AISI 430.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Stoły Pozycja 2,4,8,34,56 należy dostarczyć ze stali nierdzewnej minimum AISI 430.

Pytanie 3: Pozycja 72 - na rynku brak jest rondli z grubością ściany 0,8 mm proszę o dopuszczenie rondla o grubości 0,7 mm. Rondle spełniające OPZ nie posiadają otworów do uwalniania pary proszę o usunięcie zapisu.
Odpowiedź: tak dopuszcza się

Pytanie 4: Pozycja 71 - na rynku nie ma dostępnych tak małych garnków spełniających pozostały OPZ - proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 1,5L o grubości ścianki 0,7 mm
Odpowiedź:  tak dopuszcza się

Pytanie 5: Pozycja 70 - na rynku nie ma dostępnych tak małych garnków spełniających pozostały OPZ - proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 1,5L o grubości ścianki 0,7mm
Odpowiedź: tak dopuszcza się

Pytanie 6: Pozycja 69 - proszę o dopuszczenie garnka o grubości ścianki 0,7 mm
Odpowiedź: tak dopuszcza się

Pytanie 7: Pozycja 68 - proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 6L i grubości ścianki 0,7 mm
Odpowiedź: tak dopuszcza się

Pytanie 8: Pozycja 67 - proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 2,8L i grubości ścianki 0,7mm
Odpowiedź: tak dopuszcza się

 Pytanie 9: Pozycja 61 - jakiego koloru deski wymaga zamawiający?
Odpowiedź: kolor czerwony, niebieski, zielony, biały
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